
ZARZĄDZENIE NR 185/2022 
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w  Zarządzeniu Nr 119/2022 Burmistrza Miasta 
Jarosławia w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Jarosławia, 

z wykonania planów finansowych instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia za 2021 rok 

Na podstawie art. 267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305) 
-  Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 119/2022 Burmistrza 
Miasta Jarosławia w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta 
Jarosławia, z wykonania planów finansowych instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia za 2021 rok 
poprzez zmianę zapisu jego daty – tj. wykreślenie słów „z dnia 30 marca 2021 r.” i wpisanie „z dnia 
30 marca 2022 r.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Burmistrz Miasta Jarosławia 
mgr Waldemar Paluch 

Id: 53AE68C8-62E0-4E55-A1DC-0914F61CF17A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


